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ZAPISNIK 
sa 77. sjednice Poglavarstva Istarske županije održane, dana 29. srpnja 2008. 

godine s početkom u 13,00 sati, telefonskim putem 
 

Stručna služba za poslove Skupštine i Poglavarstva je elektronskom poštom 
članovima Poglavarstva Istarske županije dostavila poziv i materijale za 77. sjednicu 
Poglavarstva Istarske županije s prijedlogom sljedećeg 
 

DNEVNOG REDA 
 

1) Prijedlog Zaključka o davanju suglasnosti na Odluku Školskog odbora 
Srednje škole Zvane Črnja Rovinj – Scuola Media superiore Zvane Črnja 
Rovigno 

 
2) Prijedlog Zaključak o davanju suglasnosti na Odluku Školskog odbora 

Talijanske srednje škole Rovinj – Scuola Media superiore italiana Rovigno. 
 
Konstatira se da su telefonski kontaktirani sljedeći članovi Poglavarstva istarske 
županije: 
Ivan Jakovčić – župan Istarske županije 
Valerio Drandić – zamjenik župana  
Sergio Bernich – zamjenik župana 
Veljko Ostojić – član Poglavarstva zadužen za turizam 
Darko Lorencin – član Poglavarstva zadužen za odnose s javnim poduzećima 
Oriano Otočan - član Poglavarstva zadužen za međunarodnu suradnju i europske 
integracije 
Kristina Bulešić Stanojević - članica Poglavarstva zadužena za razvoj civilnog 
društva 
Valter Poropat - član Poglavarstva zadužen za gospodarski i održivi razvoj 
Lucija Debeljuh - članica Poglavarstva zadužena za kulturu i školstvo 
Vedran Grubišić - član Poglavarstva zadužen za prostorno planiranje i zaštitu 
Dr. Robert Matijašić - članica Poglavarstva zadužena za znanost i visoko 
obrazovanje 
 
Članovi Županijskog poglavarstva jednoglasno su prihvatili predloženi dnevni red. 
 
Članovi Županijskog poglavarstva Istarske županije jednoglasno su prihvatili i 
potvrdili pismenim putem – elektroničkom poštom sljedeće: 
 

Ad-1) 
ZAKLJUČAK 

 



1. Prihvaća se Nacrt i utvrđuje Prijedlog Odluke o davanju suglasnosti na 
Odluku Školskog odbora Srednje škole Zvane Črnje Rovinj - Scuola Media 
superiore "Zvane Črnja" Rovigno, Klasa:602-03/08-01/52  Urbroj:2171-08-
01/08-05 od 28.srpnja.2008., te ista čini sastavni dio ovog Zaključka. 

2. Akt iz točke 1. Ovog Zaključka upućuje se na razmatranje i usvajanje 
Skupštini Istarske županije. 

3. Za izvjestitelja po točki 1., a vezano za točku 2. ovog Zaključka, određuje se 
Mladen Dušman, pročelnik Upravnog odjela za obrazovanje, kulturu i sport 
Istarske županije. 

4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 

Ad-2. 
ZAKLJUČAK 

 
1. Prihvaća se Nacrt i utvrđuje Prijedlog Odluke Školskog odbora Talijanske srednje 

škole  Rovinj - Scuola Media Superiore Italiana Rovigno, Klasa:602-03/08-
01/214, Urbroj: 2171-10-02-08-1  od 28. srpnja 2008., te ista čini sastavni dio 
ovog Zaključka. 

2. Akt iz točke 1. Ovog Zaključka upućuje se na razmatranje i usvajanje Skupštini 
Istarske županije. 

3. Za izvjestitelja po točki 1., a vezano za točku 2. ovog Zaključka, određuje se 
Mladen Dušman, pročelnik Upravnog odjela za obrazovanje, kulturu i sport 
Istarske županije. 

4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
Zapisnik sastavila 
Melita Ferenčić        

Predsjednik Poglavarstva 
Istarske županije 

 
Ivan Jakovčić 



 


